
č. objednatele: 21/2020 Horní Loděnice - rekonstrukce rozvodné vodovodní sítě I. etapa         č. zhotovitele : IN/CZ – 026/2020 
  

Smlouva o dílo   Strana 1/3 

 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 21/2020                    ev. číslo zhotovitele: IN/CZ – 026/2020 
    
Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 
znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 

Horní Loděnice - rekonstrukce rozvodné vodovodní sítě I. etapa 
___________________________________________________________________________ 
 
SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  
 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 
  

statutární zástupce : Mgr. Miroslava Ferancová 
  předsedkyně představenstva 
  RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti a místopředseda představenstva   
ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Tomáš Oháňka, investiční technik 
IČ : 47675772   
DIČ : CZ47675772 
Bankovní spojení : ČSOB, a.s. 
č.ú. : 287082970/0300 
Telefon : 585 536 384 
Email : vhs@vhs-ol.cz 

 

Zhotovitel : „Sdružení Horní Loděnice 2020“ zastoupeno  
  reprezentantem  sdružení INSTA CZ s.r.o. 
   Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

společnost je zapsána v odd. C, vložka 15855 obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 

statutární zástupce : Ing. Josef Špalt, jednatel společnosti 
ve věcech technických : Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel 
IČ : 25374311 
DIČ : CZ25374311 
Bankovní spojení :  
   
Telefon :  
Fax :  
Email : insta@insta.cz 
 



č. objednatele: 21/2020 Horní Loděnice - rekonstrukce rozvodné vodovodní sítě I. etapa         č. zhotovitele : IN/CZ – 026/2020 
  

Smlouva o dílo   Strana 2/3 

účastník sdružení:   
 
MYFA Olomouc s.r.o.   
Tovární 1059/41, 772 00 Olomouc  
Společnost je zapsána v odd. C, vl. 16241 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v  
Ostravě   
statutární zástupce  :  Jan Frýba, jednatel společnosti  
   
ve věcech technických  :  Jan Frýba, jednatel společnosti  
IČ  :  25376772  
DIČ  : CZ25376772  
Bankovní spojení  :  KB, a.s.  
č.ú. :   
Telefon :   
Fax :   
Email :  
 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 21/2020 Objednatele a č.  
IN/CZ – 026/2020 Zhotovitele ze dne 15.9 2020 takto: 
 

1. Cena díla byla upravena v důsledku více a méně prací, které byly objednatelem 
odsouhlaseny. Více a měně práce vznikly převážně v důsledku změny technologie obnovy 
vodovodu v části 2. úseku stavby, posunem trasy na a mimo zpevněné povrchy, napojením 
vodovodu a přípojek dle skutečných poměrů a dle požadavků Objednatele. Více a méně práce 
byly zapracovány do položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Vzhledem k uvedeným více a méně pracím se zvyšuje cena díla „Horní Loděnice - 
rekonstrukce rozvodné vodovodní sítě I. etapa“ dle rozpočtu k dodatku č. 1 předloženého 
zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o 
částku: 

+119 774,20 Kč bez DPH 
Celková smluvní cena tedy činí: 
 

12 078 920,43 CZK bez DPH 
 

Slovy: dvanáctmiliónůsedmdesátosmtisícdevětsetdvacetkorunčeskýchčtyřicettřihaléřů 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



č. objednatele: 21/2020 Horní Loděnice - rekonstrukce rozvodné vodovodní sítě I. etapa         č. zhotovitele : IN/CZ – 026/2020 
  

Smlouva o dílo   Strana 3/3 

Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Rozpočet s více a méně pracemi 

 
 

V Olomouci dne 10. 8. 2021              V Olomouci dne 10. 8. 2021  

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

……………………..      ……………………. 
Mgr. Miroslava Ferancová                                         Ing. Josef Špalt 
Předsedkyně představenstva     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..       
RNDr. Ivan Kosatík                                              
Ředitel společnosti, 
místopředseda představenstva       
 


